



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
WELLINGTON S SILVA ATACADISTA EIRELI-ME			
	00001	4,19	CLASSIFICADA
	00002	3,23	CLASSIFICADA
	00003	25,50	CLASSIFICADA
	00004	10,94	CLASSIFICADA
	00005	3,33	CLASSIFICADA
	00006	3,31	CLASSIFICADA
	00007	3,32	CLASSIFICADA
	00008	3,32	CLASSIFICADA
	00009	4,88	CLASSIFICADA
	00010	5,23	CLASSIFICADA
	00011	11,19	CLASSIFICADA
	00012	9,85	CLASSIFICADA
	00013	36,03	CLASSIFICADA
	00014	15,11	CLASSIFICADA
	00015	4,58	CLASSIFICADA
	00016	4,76	CLASSIFICADA
	00017	15,88	CLASSIFICADA
	00018	12,66	CLASSIFICADA
	00019	31,32	CLASSIFICADA
	00020	10,69	CLASSIFICADA
	00021	10,48	CLASSIFICADA
	00022	5,90	CLASSIFICADA
	00023	15,44	CLASSIFICADA
	00024	3,30	CLASSIFICADA
	00025	3,10	CLASSIFICADA
	00026	21,67	CLASSIFICADA
	00027	7,68	CLASSIFICADA
	00028	6,80	CLASSIFICADA
	00029	7,55	CLASSIFICADA
	00030	1,87	CLASSIFICADA
	00031	6,10	CLASSIFICADA
	00032	3,75	CLASSIFICADA
	00033	4,52	CLASSIFICADA
	00034	8,01	CLASSIFICADA
	00035	5,57	CLASSIFICADA
	00036	14,02	CLASSIFICADA
	00037	7,50	CLASSIFICADA
	00038	10,60	CLASSIFICADA
	00039	9,22	CLASSIFICADA
	00040	10,10	CLASSIFICADA
	00041	10,10	CLASSIFICADA
	00042	11,48	CLASSIFICADA
	00043	0,57	CLASSIFICADA
	00044	7,75	CLASSIFICADA
	00045	8,01	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2016-01

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	6,67	CLASSIFICADA
	00047	4,44	CLASSIFICADA
	00048	10,62	CLASSIFICADA
	00049	5,21	CLASSIFICADA
	00050	7,70	CLASSIFICADA
	00051	13,33	CLASSIFICADA
	00052	26,79	CLASSIFICADA
J.P.GOMES COMERCIO - ME			
	00001	3,95	CLASSIFICADA
	00002	2,99	CLASSIFICADA
	00003	22,70	CLASSIFICADA
	00004	10,00	CLASSIFICADA
	00005	2,99	CLASSIFICADA
	00006	2,99	CLASSIFICADA
	00007	2,99	CLASSIFICADA
	00008	2,99	CLASSIFICADA
	00009	4,50	CLASSIFICADA
	00010	4,80	CLASSIFICADA
	00011	10,50	CLASSIFICADA
	00012	9,00	CLASSIFICADA
	00013	42,90	CLASSIFICADA
	00014	0,00	-----
	00015	4,25	CLASSIFICADA
	00016	4,40	CLASSIFICADA
	00017	16,00	CLASSIFICADA
	00018	11,55	CLASSIFICADA
	00019	28,55	CLASSIFICADA
	00020	9,75	CLASSIFICADA
	00021	20,00	CLASSIFICADA
	00022	6,99	CLASSIFICADA
	00023	14,10	CLASSIFICADA
	00024	2,99	CLASSIFICADA
	00025	2,25	CLASSIFICADA
	00026	19,75	CLASSIFICADA
	00027	6,95	CLASSIFICADA
	00028	6,25	CLASSIFICADA
	00029	6,80	CLASSIFICADA
	00030	1,75	CLASSIFICADA
	00031	5,85	CLASSIFICADA
	00032	3,40	CLASSIFICADA
	00033	4,15	CLASSIFICADA
	00034	7,25	CLASSIFICADA
	00035	4,99	CLASSIFICADA
	00036	0,00	-----
	00037	6,90	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
V.R.ABREU COMERCIO-ME	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,85	CLASSIFICADA
	00044	7,10	CLASSIFICADA
	00045	6,95	CLASSIFICADA
	00046	6,15	CLASSIFICADA
	00047	3,99	CLASSIFICADA
	00048	15,00	CLASSIFICADA
	00049	4,70	CLASSIFICADA
	00050	6,10	CLASSIFICADA
	00051	0,00	-----
	00052	24,30	CLASSIFICADA
V.R.ABREU COMERCIO-ME	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	16,00	CLASSIFICADA
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
PANIFICADORA SANTANA LTDA-ME			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 5

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
JACKIELLE GOMES DIAS	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	11,00	CLASSIFICADA
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 6

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	13,50	CLASSIFICADA
	00039	10,90	CLASSIFICADA
	00040	10,90	CLASSIFICADA
	00041	9,80	CLASSIFICADA
	00042	15,60	CLASSIFICADA
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2016-01
SECRETARIA

Pag.: 7



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-01

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
WELLINGTON S SILVA ATACADISTA EIRELI-ME						
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE DE (02) DOIS KG.	QUILO	ITAJA	4.222,0000	2,950	12.454,90Vencedor
00003	ALHO EM CABEÇA.	QUILO	BOMALHO	804,0000	22,650	18.210,60Vencedor
00005	ARROZ POLIDO-LONGO FINO-TIPO 1 - PACOTES DE (1) UM KG.	QUILO	MEUPALADAR	400,0000	2,980	1.192,00Vencedor
00006	ARROZ POLIDO-LONGO FINO-TIPO 1 - PACOTES DE (5) CINCO KG.	QUILO	MEUPALADAR	1.400,0000	2,980	4.172,00Vencedor
00007	ARROZ PARBOLIZADO-LONGO-TIPO 1- PACOTE COM (5) CINCO KG.	QUILO	MEUPALADAR	11.600,0000	2,980	34.568,00Vencedor
00008	ARROZ PARBOLIZADO-LONGO-TIPO 1- PACOTE COM (1) UM KG.	QUILO	MEUPALADAR	3.079,0000	2,980	9.175,42Vencedor
00011	BOLACHA DOCE TIPO MARIA - EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.	QUILO	KIKOS	706,0000	10,200	7.201,20Vencedor
00012	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACHER - EMBALAGEM COM 400G.	QUILO	KIKOS	1.924,0000	8,890	17.104,36Vencedor
00013	CANELA EM PÓ - UNIDADE COM 30 GRAMAS.	QUILO	SINHA	110,0000	35,000	3.850,00Vencedor
00017	JERKED BEEF - EMBALAGEM DE (1) UM KG.	QUILO	GOIANO	1.534,0000	15,500	23.777,00Vencedor
00018	CHOCOLATE EM PÓ - PACOTE COM 400 GRAMAS,	QUILO	MILKE	390,0000	11,480	4.477,20Vencedor
00020	EXTRATO DE TOMATE,	QUILO	QUERO	1.401,0000	9,720	13.617,72Vencedor
00021	FARINHA DE TAPIÓCA - PACOTE COM (1) UM KG,	QUILO	SUPLEMENT	80,0000	10,480	838,40Vencedor
00022	FEIJÃO DO SUL RAJADO TIPO 1 - PACOTE DE (1) UM KG.	QUILO	COMBATE	4.820,0000	5,700	27.474,00Vencedor
00023	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - EM EMBALAGEM DE (1) KG. ENTREGA SEMANAL.	QUILO	FRIATO	10.240,0000	14,000	143.360,00Vencedor
00026	LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE DE 400 GRAMAS	QUILO	SOBERANO	5.346,0000	19,700	105.316,20Vencedor
00027	MACARRÃO ESPAGUETE - PACOTE COM 500 GRMAS.	QUILO	VICARRI	7.393,0000	6,900	51.011,70Vencedor
00029	MARGARINA - EMBALAGEM DE 250 GRAMAS.	QUILO	PRIMOR	200,0000	6,790	1.358,00Vencedor
00032	MILHO PARA CANJICA - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS,	QUILO	BONOMILHO	1.165,0000	3,350	3.902,75Vencedor
00033	MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE 500 GRAMAS,	QUILO	BONOMILHO	160,0000	3,350	536,00Vencedor
00035	ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML,	UNIDADE	ABC	1.834,0000	4,980	9.133,32Vencedor
00042	POLPA DE MARACUJA - EMBALAGEM DE (1) UM KG	QUILO	BOMSABOR	928,0000	10,500	9.744,00Vencedor
00044	SUCO DE GOIABA NATURAL - EM GARRAFA DE 500 ML,	QUILO	SEREGY	314,0000	7,050	2.213,70Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM DE 300 GRAMAS,	QUILO	TIADEDE	543,0000	6,940	3.768,42Vencedor
00048	AVEIA,	QUILO	QUAKER	540,0000	10,500	5.670,00Vencedor
00050	FRANGO CONGELADO - ENTREGA SEMANAL.	QUILO	FRIATO	3.392,0000	6,050	20.521,60Vencedor
00051	POLPA DE CUPUAÇU - EMBALAGEM DE (1) UM KG.	QUILO	BOMSABOR	478,0000	12,000	5.736,00Vencedor
00052	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE - LATA DE 130 GRAMAS,	QUILO	PESCADOR	530,0000	24,150	12.799,50Vencedor
Total da dotação :						553.183,99
Total dos itens :						553.183,99
J.P.GOMES COMERCIO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ABOBORA JACARÉ,	QUILO	REGIONAL	2.642,0000	3,850	10.171,70Vencedor
00004	AMIDO DE MILHO - CAIXA DE 200 GRAMAS.	QUILO	MAIZENA	257,0000	10,000	2.570,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2016-01

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00009	BANANA PRATA,	QUILO	REGIONAL	5.147,0000	4,450	22.904,15Vencedor
00010	BATATA INGLESIA,	QUILO	REGIONAL	1.892,0000	4,750	8.987,00Vencedor
00015	CEBOLA EM CABEÇA SECA,	QUILO	REGIONAL	2.341,0000	4,250	9.949,25Vencedor
00016	CENOURA - REGIONAL,	QUILO	REGIONAL	1.892,0000	4,350	8.230,20Vencedor
00019	COCO RALADO - PACOTE COM 100 GRAMAS.	QUILO	BOM COCO	122,0000	28,530	3.480,66Vencedor
00024	FLOCÃO - EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	QUILO	NUTRIVITA	527,0000	2,970	1.565,19Vencedor
00025	FÚBA DE MILHO - EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS OU (1) UM KG.	QUILO	SINHÁ	601,0000	2,250	1.352,25Vencedor
00028	MAÇA NACIONAL - PEQUENA,	QUILO	REGIONAL	1.160,0000	6,200	7.192,00Vencedor
00030	MELANCIA RAJADA,.	QUILO	REGIONAL	3.413,0000	1,700	5.802,10Vencedor
00031	MELÃO - REGIONAL,	QUILO	DOÃURA	895,0000	5,550	4.967,25Vencedor
00034	MORTANDELA DE FRANGO - PESANDO 400 GRAMAS POR UNIDADE.	QUILO	FRIATO	1.033,0000	7,250	7.489,25Vencedor
00037	PIMENTÃO VERDE - REGIONAL.	QUILO	REGIONAL	1.916,0000	6,900	13.220,40Vencedor
00043	SAL IODADO REFINADO PACOTE DE (1) UM KG,	QUILO	NOTA 10	869,0000	0,520	451,88Vencedor
00046	TOMATE - REGIONAL,	QUILO	REGIONAL	4.781,0000	6,150	29.403,15Vencedor
00047	REPOLHO,.	QUILO	REGIONAL	230,0000	3,990	917,70Vencedor
00049	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA - PACOTE COM (1) UM KG,	QUILO	REGIONAL	954,0000	4,700	4.483,80Vencedor
Total da dotação :						143.137,93
Total dos itens :						143.137,93
V.R.ABREU COMERCIO-ME						
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00014	CARNE BOVINA MOIDA - EMBALAGEM DE (1) UM KG.	QUILO	REGIONAL	13.366,0000	14,800	197.816,80Vencedor
Total da dotação :						197.816,80
Total dos itens :						197.816,80
PANIFICADORA SANTANA LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00036	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS,	QUILO	REGIONAL	2.142,0000	11,000	23.562,00Vencedor
Total da dotação :						23.562,00
Total dos itens :						23.562,00
JACKIELLE GOMES DIAS						
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00038	POLPA DE AÇAÍ - EMBALAGEM DE (1) UM KG,	QUILO	REGIONAL	750,0000	10,500	7.875,00Vencedor
00039	POLPA DE ACEROLA - EMBALAGEM DE (1) UM KG,	QUILO	REGIONAL	1.154,0000	9,000	10.386,00Vencedor
00040	POLPA DE GOIABA - EMBALAGEM DE (1) UM KG,	QUILO	REGIONAL	958,0000	9,800	9.388,40Vencedor
00041	POLPA DE MANGA - EMBALAGEM DE (1) UM KG,	QUILO	REGIONAL	1.283,0000	9,700	12.445,10Vencedor
Total da dotação :						40.094,50
Total dos itens :						40.094,50
Total geral :						957.795,22